ESTADO DO MARANHÃO
Prefeitura de Gonçalves Dias

Gabinete do Prefeito

Praça João Afonso Cardoso, 404 – Centro – Gonçalves Dias-MA
CEP 65775-000. e-mail: gonçalves_dias@famem.org.br
Fone (99) 3562-1919. CNPJ: 06.314.827/0001-56

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS n.º 001
do Edital de Concurso Público/Gonçalves Dias n.º 001/2006, de 19/12/2006

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GONÇALVES DIAS/MA torna público, para conhecimento dos
interessados, em cumprimento ao disposto no Edital de Concurso Público/Gonçalves Dias n.º 001/2006, de
19/12/2006, Subitem 5.9., a lista das inscrições que foram indeferidas:

1.  Os candidatos abaixo relacionados tiveram suas solicitações de inscrições indeferidas por não terem

cumprindo o disposto no Edital de Concurso Público/Gonçalves Dias n.º 001/2006, Subitens 4.18. e
4.19.:

N.º Inscrição Candidato CPF

300042 LEIDIMAR DE ASSUNÇÃO 66005663372
250154 ANA LURDES LOPES DE SOUSA 00104022337
250181 MARIA DE LOURDES ARAÚJO 25317164249
250182 ELIECILANNE PEREIRA MORAES 82849722200
300290 CLÉLIA GONZAGA DA SILVA 66433002315

2. De acordo com o previsto nos Subitens 9.1. e 9.2., os candidatos aqui relacionados terão o prazo de 02

(dois) dias úteis, a contar da publicação deste Edital, para sanar o defeito que determinou o
indeferimento de sua solicitação de inscrição.

Gonçalves Dias/MA, 23 de janeiro de 2007.

Alísio Alencar da Silva
Presidente da Comissão de Concurso

da Prefeitura Municipal de Gonçalves Dias